
 

 

 
Nordvästra Skåne 

Helsingborg – Sofiero – Kullahalvön - Heagården 
Måndagen den 22 maj 2023. 

 
Kiviks Taxi bjuder tillsammans med SPF Simrishamn och SPF Borrby in till en trevlig resa till 

nordvästra Skåne tisdagen den 22 maj 2023. 

 

Vi åker från Österlen på morgonen, stannar till för vår sedvanliga morgonfika på en trevlig rastplats 

och börjar sen med en liten rundtur i Helsingborg innan vi anländer till Sofiero. Tillsammans med en 

duktig guide upplever vi den fantastiska trädgården och slottsparken med sina fantastiska 

Rhododendron och mycket annat. 

Mätta på blomsterprakt men hungriga i magen avnjuter vi sen en välsmakande lunch i det vackra 

slottet.  

 

Vi reser vidare och på vackra vägar på Kullahalvön upplever vi pärlor som Mölle och Kullaberg. 

 

Vårt nästa och dagens sista besöksmål blir den trevliga och innehållsrika Heagården i Munka Ljungby. 

Här möter vi gårdens nuvarande ägare och museivärd Bengt Åke Bengtsson, som inte bara kommer att 

guida oss utan också kommer att underhålla med anekdoter och lite sång och musik till vårt 

eftermiddagskaffe som vi också kommer att avnjuta på Heagården. 

Och inte nog med det, på Heagården kan vi också kika in på något av de 5 museiavdelningar som finns 

i de gamla stallbyggnaderna, manufaktur, lantbruk, brandkår, polis och smedja. 

 

På vackra försommarvägar åker vi hemåt och efter en trevlig dag i goda vänners sällskap är vi åter på 

vårt kära Österlen vid 19-19.30 tiden på kvällen 

 

Resans pris: 1040:- 
I priset ingår bussresa, förmiddagskaffe, entré och guidning samt lunch på Sofiero, guidning och 

underhållning samt eftermiddagskaffe på Heagården, resemoms och mycket nöje. 

 

Betalas till Bankgiro 5705-1237 Kiviks Taxi AB, senast den 15/4, ange namn och Nordvästra Skåne 

15/5 på betalningen. 

 
Vi åker från: 

07.10 Simrishamn, godsmagasinet.     07.30 Smedstorp, medborgarhuset.    07.50 Tomelilla, Lidl. 

 

 

Välkommen med din anmälan, begränsat antal platser, först till kvarn… 

Anmälan senast den 15/4 till Bertil Persson tel. 070 364 7540  

eller e-post lenaobertil@hotmail.com. 

 

OBS: Betalas till Bankgiro 5705-1237 Kiviks Taxi AB se ovan! 
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